
6mm ympäristöystävällinen peili, Kiina lyijytön peili, kupari-vapaa
hopeinen peili toimittaja

6 mm kuparivapaa hopeinen peili 6mm laadukas selkeä float-lasi Erityisellä kemiallisella
sedimentaatioprosessilla. Tässä prosessissa lasi on esikäsittely ennen hopeasovellusta ja kuparikerros
eliminoituu kokonaan. Se vaatii ylimääräisen maalikerroksen ja sen alempi lyijypitoisuus kuin tavalliset
peilit. Kuparikerroksen poistaminen suojaa korroosiolta, puhdistuskemikaaleilta, kosteudelta ja
kosteudelta. Kapea-ilmaiset peilit käyttävät kahta maalikerrosta harmaalla, keltaisella, vihreällä tai muulla
värillä, sitä voidaan käyttää kaikkialla, kun perinteisiä peilejä käytetään ja ne ovat usein Määritelty
korkeaan kosteuteen tai rannikkoalueisiin.

Lyijyttömälle ja kuparivapaa hopeiselle peilille on selkeä ja kirkas pinta, joka takaa selkeän ja elävän
kuvan. Suunniteltu hyvin, se myös auttaa lisäämään syvyyttä mihin tahansa huoneeseen. Siksi sitä
voidaan käyttää kosmeettisena peilinä, ja sitä voidaan yleisesti löytää sisustuksen, huonekalujen ja
kylpyhuoneen alalla. Tämä tuote voidaan toimittaa varastossa tai leikata ja viistata asiakkaan tarpeiden
mukaan.

6mm kirkas ympäristöystävällinen peili ominaisuus ja etu:
6 mm kuparittomat tai lyijytön peili on valmistajan uusin, ympäristöystävällinen, korroosionkestävä
tekniikka.
6mm kuparittomia peiliä voidaan käyttää avaruuden tai syvyyden laajentamiseen ja valon lisäämiseen
pieniin pimeisiin huoneisiin.
6 mm lyijytön hopeapeili, jolla on erinomainen laatu, on 3 kertaa kestävämpi kuin korroosiolta 6mm
normaali peilikuvio, Vedenkestävä erityisesti kosteissa sovelluksissa.
Kuva eloisa ja kirkas, hieno ja sileä, korkea heijastus ja kuvantaminen täydellinen.
Kaksoismaalit suojaavat, täydellinen korroosionkestävyys, pidempi käyttöaika.
Vähemmän alttiita ilmakehän korroosiolle / kosteudelle.
Kestää mustasta reunasta korroosiota kemiallisen hapettumisen vuoksi.

6 mm väritön ekoystävällinen hopeapeili:
Vakiokoot: 1220 x 915 mm, 1830 x 1220 mm, 1830 x 2440 mm, 1524 x 2440 mm, 1650 x 2200 mm, 1830
x 3050 mm, 2140 x 3300 mm, 2140 x 3660 mm.
Helppo leikata koon mukaan pyynnöstä, kiillotettu reuna tai muu prosessi yksilöllisen suunnittelun
mukaan.
Väri: kirkas, väritön.
Lisää vaihtoehtoja kuparittomalle lasille, saatavana 2 mm, 2,7 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm jne.
Peiliväriavaruusvaihtoehto harmaa, vihreä, kultainen, sininen, pronssinen, erittäin kirkas jne.

6 mm kuparittomia tai lyijyttömiä peiliä:
Huonekalut peili. Kylpyhuone peili, koriste seinä, turva peili, kosmeettinen peili, taustapeili auto,
vaatekaappi ovet, näyttö tapauksissa pöydät, kuntosali.
6mm kuparipeili voi myös leikata kokoon ja tehdä Laminoitu peili Lisää turvallisuutta käytetään laajasti
koristeluun ja kaikki käytetty peili.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Top-A-Quality-Factory-Wholesale-Price-6mm-Clear-Float-Glass-Manufacturer.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/6mm-silver-mirror-supplier-1-4-silver-mirror-price-6mm-decorative-mirror-manufacturer.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/6mm-silver-mirror-supplier-1-4-silver-mirror-price-6mm-decorative-mirror-manufacturer.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/CE-Certified-Custom-44.2-Clear-Laminated-Glass-Mirrors-Manufacturer-China.html


Hyvä laatu 6mm kupari vapaa hopeinen peili 



6 mm väritön Eco Friendly Silver Mirror Sovellus:



Kupari vapaa Silver Mirror tuotantolinja
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